NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 244 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
Fecha Emision: 2024-08-12 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-12 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:39:01

CCo NIT: 1091674099-2

Cliente: ROBINSON VILLAMIZAR MEZA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon: CR 227 -120 A

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3153480361
Email: ROSMAN04@HOTMAIL.COM
Referencia: 8976 - Fecha: 2024-08-12
CUFE: 4f6633699fc5fc1bc32d0ec85916bfaf00fdd64b379b1380c71311a4eb52a81d6fe5b1f02882d93e073d5117a64f9c90
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 8004 SWITCH 5 PUERTOS DS-3E0105D-E 10/100 HIKVISION 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: TREINTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##tkokick,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 30,000.00

Valor
1
25,210.08
4,789.92
0.00
0.00
0.00
30,000.00

Nota Crédito No: NC - 244 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-08-12 - 16:39:01
CUDE: da7b1fb8b5920e20638dc1d223ca57a9c481286d98de718a6549d149079ba63ech86487f674a96e318470a0bc6546db4



